
Akce se konala pod záštitou  
Městské části Praha 10

Na akci se sponzorskými příspěvky podíleli: 

Josef Neček 

JUDr. Michal Frabša 

Prof. MUDr. Pavel Kalvach, CSc. 

 
Ing. Jaroslav Fic Josef Drábek 

a za podpory SV ČAS 

 

  

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel: TJ Bohemians Praha

Místo: Stadión ASK Slavia Praha

Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic

Technický ředitel: Josef Vonášek

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová

Hlasatel: Václav Šejbl

50m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Kábele Antonín 16.8.1935 82 ASK Slavia Praha 8.55 0.6262 5.36

2. Urban Jiří 5.2.1955 63 TJ Jiskra Otrokovice 7.29 0.7909 5.77

3. Strnad Ivo 30.3.1951 67 TJ Jiskra Litomyšl 7.61 0.7609 5.80

4. Čech Oto 9.1.1956 62 TJ Neratovice 7.26 0.7979 5.80

5. Rubeš Jan 29.12.1942 75 Bohemians Praha 8.36 0.6941 5.81

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 7.58 0.7767 5.89

7. Čech Petr 6.1.1944 70 Písek 8.06 0.7373 5.95

8. Hejda Václav 8.9.1926 91 ASK Slavia Praha 11.40 0.5273 6.02 M 90

9. Michalovič Pavel 9.3.1954 64 TJ Lanškroun 7.68 0.7838 6.02

10. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 8.51 0.7114 6.06

11. Krinke Vladislav 25.4.1952 66 Litoměřice 7.91 0.7688 6.09

12. Hozda Milan 24.1.1945 73 LIAZ Jablonec/Nisou 8.60 0.7114 6.12

13. Česák Josef 21.12.1965 52 AC Pardubice 7.14 0.8649 6.18

14. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 9.59 0.6468 6.21

15. Randa Michal 7.7.1975 42 SK Kotlářka Praha 6.75 0.9336 6.31

16. Veleba Petr 26.1.1971 47 TJ Spartak Třebíč 7.08 0.8988 6.37

17. Česák Drahoslav 24.3.1961 57 AC Pardubice 7.66 0.8318 6.38

18. Pour Jiří 13.11.1970 47 TJ Sokol Jaroměř 7.19 0.8988 6.47

19. Belatka Jaromír 17.6.1974 43 Spartak Jihlava 7.12 0.9266 6.60

20. Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 7.47 0.8851 6.62

21. Poustecký Jan 30.7.1954 63 Praha 10 8.62 0.7909 6.82

22. Marek Pavel 29.9.1968 49 ASK Slavia Praha 7.78 0.8851 6.89

23. Hort David 19.4.1975 43 TJ Spartak Třebíč 7.49 0.9266 6.95

24. Pachmann Otakar 23.2.1944 74 SABZO Praha 10.00 0.7027 7.03

25. Doleček František 26.4.1943 75 Atletika St. Boleslav 11.81 0.6941 8.20

26. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 10.65 0.9125 9.72

1. Klausová Anna 21.9.1942 75 ASK Slavia Praha 9.74 0.6941 6.77

2. Jíchová Ivana 3.12.1968 49 TJ Nové Město n. Mor. 7.75 0.8851 6.86

3. Votinská Evženie 29.5.1971 47 SK Kotlářka Praha 7.80 0.8988 7.02

4. Turnerová Světla 10.2.1971 47 Praha 8 7.95 0.8988 7.15

5. Zemanová Jana 28.1.1972 46 AC Praha 1890 8.15 0.9056 7.39

6. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 8.33 0.9056 7.55

7. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 8.75 0.9266 8.11

MS Rubešová Sofie 6.10.2008 9 Sokol Zlatníky 8.25 1.0000 8.25



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Kábele Antonín 16.8.1935 82 ASK Slavia Praha 10.04 0.6739 6.77 966 11

2. Urban Jiří 5.2.1955 63 TJ Jiskra Otrokovice 8.41 0.8222 6.92 911 9

3. Hejda Václav 8.9.1926 91 ASK Slavia Praha 12.48 0.5548 6.93 907 8 M 90

4. Čech Oto 9.1.1956 62 TJ Neratovice 8.47 0.8283 7.02 875 7

5. Strnad Ivo 30.3.1951 67 TJ Jiskra Litomyšl 8.84 0.7969 7.05 865 6

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 8.90 0.8101 7.21 809 5

7. Michalovič Pavel 9.3.1954 64 TJ Lanškroun 8.94 0.8162 7.30 779 4

8. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 TJ Spartak Přerov 8.32 0.8811 7.34 765 3

9. Česák Josef 21.12.1965 52 AC Pardubice 8.27 0.8870 7.34 765 2

10. Čech Petr 6.1.1944 70 Písek 9.48 0.7772 7.37 755 1

11. Urban Luděk 12.12.1955 62 AC Praha 1890 8.92 0.8283 7.39 749

12. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 9.81 0.7548 7.41 742

13. Král Josef 9.2.1968 50 SVČ Ledeč/Sáz. 8.25 0.8986 7.42 739

14. Veleba Petr 26.1.1971 47 TJ Spartak Třebíč 8.14 0.9161 7.46 726

15. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 8.76 0.8520 7.47 723

16. Krinke Vladislav 25.4.1952 66 Litoměřice 9.30 0.8035 7.48 719

17. Michalovič Štěpán 11.4.1952 66 1.FC Žamberk 9.32 0.8035 7.49 716

18. Pour Jiří 13.11.1970 47 TJ Sokol Jaroměř 8.23 0.9161 7.54 700

19. Česák Drahoslav 24.3.1961 57 AC Pardubice 8.79 0.8579 7.55 697

20. Dvořák Petr 20.4.1968 50 AC Praha 1890 8.44 0.8986 7.59 684

21. Belatka Jaromír 17.6.1974 43 Spartak Jihlava 8.09 0.9393 7.60 681

22. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 8.95 0.8520 7.63 671

23. Jankovský Antonín 7.5.1942 76 ASK Slavia Praha 10.45 0.7311 7.64 668

24. Drábek Josef 18.3.1959 59 TJ Slavoj Čerčany 9.09 0.8462 7.70 650

25. Hampel Vilém 5.5.1964 54 PSK Olymp Praha 8.80 0.8753 7.71 646

26. Šebelka Karel 30.9.1948 69 AC Slovan Liberec 9.85 0.7838 7.73 640

27. Hozda Milan 24.1.1945 73 LIAZ Jablonec/Nisou 10.30 0.7548 7.78 625

28. Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 8.62 0.9044 7.80 619

29. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 11.30 0.6957 7.87 598

30. Randa Michal 7.7.1975 42 SK Kotlářka Praha 8.44 0.9452 7.98 565

31. Hort David 19.4.1975 43 TJ Spartak Třebíč 8.54 0.9393 8.03 551

32. Rudolf Pavel 17.12.1944 73 AC Slovan Liberec 10.83 0.7548 8.18 509

33. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 10.26 0.8162 8.38 454

34. Pachmann Otakar 23.2.1944 74 SABZO Praha 12.12 0.7474 9.06 291

35. Pejpal Jiří 15.1.1934 84 TJ Liga 100 Praha 16.67 0.6522 10.88 24

36. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 12.65 0.9277 11.74 0

37. Jungman Jaroslav 1.12.1936 81 Olympia Kladno 22.76 0.6848 15.59 0

MS Randa Michal 7.7.1975 42 SK Kotlářka Praha 7.65 0.9452 7.24 799

1. Frabšová Jana 5.7.1964 53 ASK Slavia Praha 9.22 0.8623 7.96 860 8

2. Klausová Anna 21.9.1942 75 ASK Slavia Praha 11.55 0.6940 8.02 842 5 W 75

3. Jíchová Ivana 3.12.1968 49 TJ Nové Město n. Mor. 9.03 0.8904 8.05 833 3

4. Votinská Evženie 29.5.1971 47 SK Kotlářka Praha 9.07 0.9045 8.21 785 1

5. Turnerová Světla 10.2.1971 47 Praha 8 9.22 0.9045 8.34 747

6. Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 9.35 0.9045 8.46 712

7. Peřinová Radka 4.1.1975 43 VSK FTVS Praha 9.17 0.9327 8.56 684

8. Zemanová Jana 28.1.1972 46 AC Praha 1890 9.47 0.9116 8.64 662

9. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 9.73 0.9116 8.87 600

10. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 10.18 0.9327 9.50 444

11. Grenhallová Alena 11.10.1948 69 AC TJ Jičín 14.45 0.7464 10.79 193



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Dvořák Petr 20.4.1968 50 AC Praha 1890 43.09 0.8795 37.90 706 11

2. Veleba Petr 26.1.1971 47 TJ Spartak Třebíč 42.30 0.8987 38.02 700 9

3. Michalovič Štěpán 11.4.1952 66 1.FC Žamberk 49.95 0.7722 38.58 668 8

4. Pour Jiří 13.11.1970 47 TJ Sokol Jaroměř 42.95 0.8987 38.60 667 7

5. Doboš Vladimír 23.4.1960 58 AC Praha 1890 46.91 0.8279 38.84 653 6

6. Jankovský Antonín 7.5.1942 76 ASK Slavia Praha 56.82 0.6900 39.21 633 5

7. Hort David 19.4.1975 43 TJ Spartak Třebíč 42.92 0.9243 39.68 607 4

8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 50.95 0.7799 39.74 604 3

9. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 49.48 0.8279 40.97 539 2

10. Michalovič Pavel 9.3.1954 64 TJ Lanškroun 52.43 0.7869 41.26 525 1

11. Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 47.07 0.8859 41.70 503

12. Poustecký Jan 30.7.1954 63 Praha 10 58.19 0.7939 46.20 302

13. Matzner Karel 16.3.1929 89 M - team Zvole 87.39 0.5523 48.27 226

14. Dušek Jan 29.9.1951 66 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 69.50 0.7722 53.67 75

15. Doleček František 26.4.1943 75 Atletika St. Boleslav 81.43 0.6993 56.95 20

16. Grenhall Jan 18.3.1941 77 AC TJ Jičín 90.85 0.6807 61.85 0

17. Pejpal Jiří 15.1.1934 84 TJ Liga 100 Praha 102.20 0.6109 62.44 0

18. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 70.47 0.9115 64.24 0

1. Severová Denisa 3.4.1976 42 Spartak Praha 4 44.07 0.9196 40.53 827 8

2. Kolcová Michaela 29.5.1966 52 ASK Slavia Praha 48.18 0.8464 40.78 812 5

3. Rožková Lucie 28.5.1969 49 Spartak Praha 4 51.44 0.8683 44.67 596 3

4. Turnerová Světla 10.2.1971 47 Praha 8 52.85 0.8830 46.67 496 1

5. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 73 M - team Zvole 73.89 0.6764 49.98 349

6. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 58.98 0.9123 53.81 209

1000m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Serafin Milan 20.3.1965 53 SK Aritma Praha 2:59,10 0.8520 2:32,60 957 11

2. Dušek Jan 29.9.1951 66 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 4:46,90 0.7471 3:34,35 367 9

3. Pejpal Jiří 15.1.1934 84 TJ Liga 100 Praha 6:46,61 0.5313 3:36,04 355 8

4. Šíma Jiří 27.6.1967 50 Praha 10 4:11,83 0.8755 3:40,48 323 7

5. Doleček František 26.4.1943 75 Atletika St. Boleslav 5:34,73 0.6588 3:40,53 323 6

6. Pachmann Otakar 23.2.1944 74 SABZO Praha 6:08,60 0.6693 4:06,71 163 5

1. Kolcová Michaela 29.5.1966 52 ASK Slavia Praha 3:15,33 0.8372 2:43,54 1145 8 W 50

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 73 M - team Zvole 5:16,23 0.6483 3:25,02 685 5

3. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 45 AK ŠKODA Plzeň 4:12,75 0.8929 3:45,69 497 3

4. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 4:22,11 0.9084 3:58,11 398 1

3000m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Knápek Lubomír 15.10.1959 58 LK Šumperk 11:35,89 0.8398 9:44,41 750 11

2. Kánský Vladimír 18.1.1940 78 Spartak Praha 4 15:31,51 0.6602 10:14,99 652 9

3. Hokeš Martin 9.11.1977 40 Zvole 10:38,11 0.9652 10:15,91 649 8

4. Gonsiorovský Zdeněk 6.10.1941 76 SC Marathon Plzeň 16:18,98 0.6858 11:11,39 488 7

1. Taibrová Monika 17.1.1969 49 ZŠŠ Jablonec/Nisou 13:41,01 0.8801 12:02,58 603 8

2. Šilhavá Eva 3.7.1976 41 AC Praha 1890 12:59,40 0.9486 12:19,34 559 5

3. Pokorová Jaroslava 22.10.1972 45 AK ŠKODA Plzeň 14:11,44 0.9144 12:58,56 463 3



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

výška

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Petr 6.1.1944 74 Bohemians Praha 142 1.5721 223 1021 11

2. Vykydal Květoslav 4.4.1936 82 TJ Šumperk 121 1.7856 216 953 9

3. Strnad Ivo 30.3.1951 67 TJ Jiskra Litomyšl 145 1.4254 206 859 8

4. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 112 1.7241 193 740 7

5. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 124 1.5499 192 731 6

6. Knápek Lubomír 15.10.1959 58 LK Šumperk 151 1.2727 192 731 5

7. Čech Oto 9.1.1956 62 TJ Neratovice 139 1.3363 185 670 4

8. Urban Luděk 12.12.1955 62 AC Praha 1890 139 1.3363 185 670 3

9. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 142 1.2727 180 627 2

10. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 142 1.2727 180 627 1

11. Král Milan 2.5.1970 48 TJ Sokol Kolín 157 1.1379 178 610

12. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 TJ Spartak Přerov 145 1.2015 174 577

13. Štefl Milan 20.7.1970 47 Spartak Praha 4 154 1.1260 173 569

14. Hampel Vilém 5.5.1964 54 PSK Olymp Praha 139 1.2147 168 528

15. Kunovjánek Aleš 24.5.1965 53 AC Praha 1890 139 1.2015 167 520

16. Vosecký Ondřej 10.9.1971 46 AC Praha 1890 148 1.1141 164 496

17. Rudolf Pavel 17.12.1944 73 AC Slovan Liberec 106 1.5499 164 496

18. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 118 1.3700 161 472

19. Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 127 1.1498 146 360

Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem NM 1.3869 NM 0

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 TJ Šumperk 133 1.3295 176 928 8

2. Turnerová Světla 10.2.1971 47 Praha 8 139 1.1871 165 795 5

3. Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 130 1.1871 154 666 3

4. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 121 1.1742 142 534 1

dálka

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 382 1.7405 664 729 11

2. Hozda Milan 24.1.1945 73 LIAZ Jablonec/Nisou 370 1.7405 643 682 9

3. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 318 1.9876 632 657 8

4. Drábek Josef 18.3.1959 59 TJ Slavoj Čerčany 448 1.3887 622 635 7

5. Čech Oto 9.1.1956 62 TJ Neratovice 427 1.4521 620 630 6

6. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 407 1.5186 618 626 5

7. Urban Luděk 12.12.1955 62 AC Praha 1890 424 1.4521 615 619 4

8. Vykydal Květoslav 4.4.1936 82 TJ Šumperk 295 2.0789 613 615 3

9. Hampel Vilém 5.5.1964 54 PSK Olymp Praha 462 1.2954 598 582 2

10. Rubeš Jan 29.12.1942 75 Bohemians Praha 320 1.8021 576 535 1

11. Král Milan 2.5.1970 48 TJ Sokol Kolín 469 1.1992 562 506

12. Šíma Petr 1.10.1968 49 ASK Slavia Praha 449 1.2139 545 471

13. Šolar Jiří 13.6.1954 64 TJ Kavalier Sázava 356 1.4964 532 445

14. Šebelka Karel 30.9.1948 69 AC Slovan Liberec 324 1.6223 525 431

15. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 434 1.1551 501 384

16. Šíma Jiří 27.6.1967 50 Praha 10 353 1.2286 433 261

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 TJ Šumperk 418 1.3803 576 777 8

2. Klausová Anna 21.9.1942 75 ASK Slavia Praha 274 1.8695 512 592 5 W 75

3. Votinská Evženie 29.5.1971 47 SK Kotlářka Praha 418 1.2081 504 570 3

4. Peřinová Radka 4.1.1975 43 VSK FTVS Praha 435 1.1506 500 559 1

5. Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 413 1.2081 498 554

6. Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jičín 449 1.0861 487 524

7. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 382 1.1928 455 441

8. Česáková Jana 6.1.1969 49 AC Pardubice 356 1.2386 440 403



6 

 

 

 

 

 

 

trojskok

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Ronovský Petr 10.12.1944 73 AC Praha 1890 8.40 1.6950 14.23 735 11

2. Šebelka Karel 30.9.1948 69 AC Slovan Liberec 8.38 1.5804 13.24 608 9

3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 8.90 1.4799 13.17 599 8

4. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 6.65 1.9428 12.91 567 7

5. Vykydal Květoslav 4.4.1936 82 TJ Šumperk 6.31 2.0450 12.90 566 6

6. Knápek Lubomír 15.10.1959 58 LK Šumperk 8.25 1.3353 11.01 350 5

7. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 7.37 1.1270 8.30 101 4

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 TJ Šumperk 9.10 1.3464 12.25 749 8

2. Kopecká Terezie 14.12.1979 38 AC TJ Jičín 9.57 1.0543 10.08 410 5

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 8.56 1.1599 9.92 388 3

koule

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 67 Sokol Domažlice 5 kg 12.56 1.4146 17.76 960 11

2. Taibr Pavel 13.8.1956 61 AC Slovan Liberec 5 kg 13.51 1.2707 17.16 923 9

3. Syrovátka Milan 31.8.1970 47 Atletika St. Boleslav 7.26 12.16 1.2439 15.12 797 8

4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 5 kg 10.61 1.3607 14.43 755 7

5. Král Josef 9.2.1968 50 SVČ Ledeč/Sáz. 6 kg 12.27 1.1721 14.38 752 6

6. Veleba Pavel 11.5.1953 65 Tj Sokol Roudnice/L. 5 kg 10.51 1.3607 14.30 747 5

7. Jílek Pavel 6.1.1929 89 TJ Dukla Praha 3 kg 7.32 1.9002 13.90 722 4

8. Šafář Eduard 16.4.1951 67 Zruč-Senec u Plzně 5 kg 9.45 1.4146 13.36 689 3

9. Panocha Václav 22.3.1933 85 AC Ústí/Labem 3 kg 7.90 1.6866 13.32 687 2

10. Boldan Arnošt 21.7.1934 83 Atletika Klatovy 3 kg 8.04 1.6142 12.97 665 1

11. Vykydal Květoslav 4.4.1936 82 TJ Šumperk 3 kg 8.19 1.5779 12.92 662

12. Hampel Vilém 5.5.1964 54 PSK Olymp Praha 6 kg 10.14 1.2509 12.68 648

13. Jakubec Zdeněk 1.9.1951 66 TJ Liga 100 Praha 5 kg 9.07 1.3876 12.58 642

14. Fliegl Milan 31.3.1943 75 AC Praha 1890 4 kg 8.96 1.3993 12.53 639

15. Kakeš Milan 21.12.1965 52 TJ ČZU Praha 6 kg 10.08 1.2115 12.21 619

16. Šebelka Karel 30.9.1948 69 AC Slovan Liberec 5 kg 8.29 1.4685 12.17 617

17. Fuhrmann Emil 29.3.1960 58 AC Praha 1890 6 kg 9.08 1.3406 12.17 617

18. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 71 TJ Blatná 4 kg 9.33 1.3043 12.16 616

19. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 TJ Spartak Přerov 6 kg 9.73 1.2312 11.97 605

20. Doboš Vladimír 23.4.1960 58 AC Praha 1890 6 kg 8.40 1.3406 11.26 562

21. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 3 kg 7.44 1.5053 11.19 557

22. Feglar František 24.9.1943 74 Praha 4 4 kg 8.08 1.3755 11.11 553

23. Rudolf Pavel 17.12.1944 73 AC Slovan Liberec 4 kg 8.11 1.3517 10.96 543

24. Vosecký Ondřej 10.9.1971 46 AC Praha 1890 7.26 8.57 1.2231 10.48 515

25. Neužil Kamil 5.8.1938 79 Jiskra Zruč/Sáz. 4 kg 6.85 1.5141 10.37 508

26. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 7.26 7.91 1.2023 9.51 456

27. Mocker František 29.1.1958 60 AC Česká Lípa 5 kg 7.52 1.2482 9.38 448

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 70 TJ Šumperk 3 kg 8.74 1.8559 16.22 943 8 W 70

2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 TJ Šumperk 3 kg 9.93 1.4230 14.13 803 5

3. Marušová Vanda 8.12.1953 64 Sokol Praha-Břevnov 3 kg 8.51 1.6283 13.85 784 3

4. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 73 M - team Zvole 3 kg 6.72 2.0049 13.47 759 1

5. Špotáková Ludmila 13.9.1950 67 Sokol Unhošť 3 kg 7.30 1.7384 12.69 707

6. Karásková Vlasta 12.8.1947 70 Sokol Grygov 3 kg 6.70 1.8559 12.43 690

7. Škopková Daniela 4.9.1948 69 Sokol Č.Budějovice 3 kg 6.73 1.8167 12.22 676

8. Stahlová Irena 19.1.1959 59 Atletika Klatovy 3 kg 7.98 1.4753 11.77 646

9. Peterková Milada 18.6.1948 69 A.C. Sparta Praha 3 kg 5.92 1.8167 10.75 579

10. Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 4 kg 8.38 1.2336 10.33 551

11. Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 4 kg 7.78 1.2139 9.44 493

12. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 4 kg 7.56 1.1606 8.77 449



7 

 

 

 

disk

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Gryc Miloš 7.5.1949 69 TJ Znojmo 1 kg 47.21 1.2552 59.25 1065 11

2. Sosna Václav 22.2.1948 70 Atletika Písek 1 kg 46.22 1.2781 59.07 1061 9 M 70

3. Hošek Karel 4.4.1958 60 AK Kroměříž 1 kg 48.04 1.0628 51.05 892 8

4. Taibr Pavel 13.8.1956 61 AC Slovan Liberec 1 kg 44.79 1.0830 48.50 839 7

5. Řechka Bedřich 16.12.1950 67 Sokol Domažlice 1 kg 39.10 1.2095 47.29 814 6

6. Veleba Pavel 11.5.1953 65 Tj Sokol Roudnice/L. 1 kg 37.42 1.1637 43.54 737 5

7. Panocha Václav 22.3.1933 85 AC Ústí/Labem 1 kg 20.85 1.9508 40.67 678 4

8. Boldan Arnošt 21.7.1934 83 Atletika Klatovy 1 kg 21.54 1.8281 39.37 652 3

9. Trnavský Tomáš 1.5.1967 51 TJ Dukla Praha 1,5 kg 36.51 1.0395 37.95 623 2

10. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 1 kg 29.51 1.1637 34.34 550 1

11. Šafář Eduard 16.4.1951 67 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 27.86 1.2095 33.69 538

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 71 TJ Blatná 1 kg 25.58 1.3091 33.48 533

13. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 1 kg 20.07 1.6441 32.99 524

14. Kakeš Milan 21.12.1965 52 TJ ČZU Praha 1,5 kg 28.89 1.0572 30.54 475

15. Pour Jiří 13.11.1970 47 TJ Sokol Jaroměř 2 kg 21.85 1.2523 27.36 413

16. Feglar František 24.9.1943 74 Praha 4 1 kg 19.38 1.4022 27.17 409

17. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 2 kg 18.96 1.2049 22.84 326

18. Mocker František 29.1.1958 60 AC Česká Lípa 1 kg 21.07 1.0628 22.39 317

MS Gryc Miloš 7.5.1949 69 TJ Znojmo 1 kg 46.36 1.2552 58.19 1042

MS Sosna Václav 22.2.1948 70 Atletika Písek 1 kg 45.38 1.2781 58.00 1038

MS Trnavský Tomáš 1.5.1967 51 TJ Dukla Praha 1,5 kg 35.75 1.0395 37.16 607

1. Karásková Vlasta 12.8.1947 70 Sokol Grygov 1 kg 20.46 2.0542 42.02 694 8

2. Špotáková Ludmila 13.9.1950 67 Sokol Unhošť 1 kg 19.78 1.8973 37.52 606 5

3. Klimešová Jarmila 5.11.1947 70 TJ Šumperk 1 kg 17.31 2.0542 35.55 568 3

4. Peterková Milada 18.6.1948 69 A.C. Sparta Praha 1 kg 15.84 2.0019 31.71 495 1

5. Škopková Daniela 4.9.1948 69 Sokol Č.Budějovice 1 kg 15.65 2.0019 31.32 487

6. Stahlová Irena 19.1.1959 59 Atletika Klatovy 1 kg 19.57 1.5650 30.62 474

7. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 1 kg 21.25 1.1695 24.85 366

oštěp

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Taibr Pavel 13.8.1956 61 AC Slovan Liberec 600 g 41.12 1.4436 59.36 728 11

2. Sosna Václav 22.2.1948 70 Atletika Písek 500 g 35.24 1.6801 59.20 726 9

3. Jílek Pavel 6.1.1929 89 TJ Dukla Praha 400 g 19.89 2.8185 56.05 679 8

4. Král Josef 9.2.1968 50 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 43.50 1.2278 53.40 639 7

5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 600 g 33.39 1.5620 52.15 620 6

6. Hampel Vilém 5.5.1964 54 PSK Olymp Praha 700 g 38.54 1.3160 50.71 599 5

7. Šafář Eduard 16.4.1951 67 Zruč-Senec u Plzně 600 g 30.11 1.6350 49.22 577 4

8. Veleba Pavel 11.5.1953 65 Tj Sokol Roudnice/L. 600 g 30.74 1.5620 48.01 559 3

9. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 400 g 22.26 2.0952 46.63 539 2

10. Tomešek Jiří 10.5.1965 53 TJ Spartak Přerov 700 g 35.34 1.2939 45.72 526 1

11. Kakeš Milan 21.12.1965 52 TJ ČZU Praha 700 g 35.56 1.2719 45.22 518

12. Jankovský Antonín 7.5.1942 76 ASK Slavia Praha 500 g 23.19 1.9482 45.17 517

13. Belatka Jaromír 17.6.1974 43 Spartak Jihlava 800 g 36.10 1.1374 41.06 457

14. Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 700 g 28.45 1.4237 40.50 449

15. Jakubec Zdeněk 1.9.1951 66 TJ Liga 100 Praha 600 g 24.98 1.5985 39.93 441

16. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 71 TJ Blatná 500 g 22.84 1.7227 39.34 433

17. Panocha Václav 22.3.1933 85 AC Ústí/Labem 400 g 15.94 2.4378 38.85 425

18. Hozda Milan 24.1.1945 73 LIAZ Jablonec/Nisou 500 g 21.45 1.8080 38.78 424

19. Neužil Kamil 5.8.1938 79 Jiskra Zruč/Sáz. 500 g 18.33 2.1132 38.73 424

20. Král Milan 2.5.1970 48 TJ Sokol Kolín 800 g 29.33 1.2315 36.11 386

21. Rudolf Pavel 17.12.1944 73 AC Slovan Liberec 500 g 17.29 1.8080 31.26 317

22. Mocker František 29.1.1958 60 AC Česká Lípa 600 g 19.37 1.4140 27.38 263

23. Toman Václav 27.6.1972 45 Slavoj Český Brod 800 g 22.55 1.1716 26.41 249

24. Poustecký Jan 30.7.1954 63 Praha 10 600 g 16.29 1.5028 24.48 222



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poř. příjmení narození věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 70 TJ Šumperk 500 g 28.43 2.0992 59.68 1048 8 W 70

2. Marušová Vanda 8.12.1953 64 Sokol Praha-Břevnov 500 g 28.91 1.7760 51.34 886 5

3. Stahlová Irena 19.1.1959 59 Atletika Klatovy 500 g 28.36 1.5791 44.78 759 3

4. Karásková Vlasta 12.8.1947 70 Sokol Grygov 500 g 18.39 2.0992 38.60 640 1

5. Škopková Daniela 4.9.1948 69 Sokol Č.Budějovice 500 g 17.97 2.0427 36.70 604

6. Špotáková Ludmila 13.9.1950 67 Sokol Unhošť 500 g 18.59 1.9299 35.87 588

7. Klausová Anna 21.9.1942 75 ASK Slavia Praha 400 g 14.60 2.2794 33.27 539 W 75

8. Votinská Evženie 29.5.1971 47 SK Kotlářka Praha 600 g 24.99 1.2958 32.38 522

9. Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 600 g 23.94 1.2958 31.02 496

10. Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 600 g 17.73 1.2077 21.41 315

11. Peterková Milada 18.6.1948 69 A.C. Sparta Praha 500 g 9.25 2.0427 18.89 268

4x60m

poř. příjmení narození věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Štafety ženy II. 35.17 28.12 11

Turnerová Světla 10.2.1971 47 Praha 8 0.9045 2.75

Beránková Martina 29.3.1971 47 SK Kotlářka Praha 0.9045 2.75

Votinská Evženie 29.5.1971 47 SK Kotlářka Praha 0.9045 2.75

Jíchová Ivana 3.12.1968 49 TJ Nové Město n. Mor. 0.8904 2.75

2. Směska 30.74 28.20 9

Pour Jiří 13.11.1970 47 TJ Sokol Jaroměř 0.9161 2.25

Král Josef 9.2.1968 50 SVČ Ledeč/Sáz. 0.8986 2.25

Veleba Petr 26.1.1971 47 TJ Spartak Třebíč 0.9161 2.25

Hort David 19.4.1975 43 TJ Spartak Třebíč 0.9393 2.25

3. AC Praha 55+ 33.11 28.38 8 M 50

Urban Luděk 12.12.1955 62 AC Praha 1890 0.8283 2

Doboš Vladimír 23.4.1960 58 AC Praha 1890 0.8520 2

Dvořák Petr 20.4.1968 50 AC Praha 1890 0.8986 2

Chaluš Jaroslav 14.7.1959 58 AC Praha 1890 0.8520 2

4. Štafeta ženy 35.94 28.78 7 W 40

Bouchnerová Alena 27.6.1974 43 AC Česká Lípa 0.9327 1.75

Dvořáková Dana 1.10.1971 46 AC Praha 1890 0.9116 1.75

Pumprlová Zuzana 20.10.1960 57 TJ Šumperk 0.8341 1.75

Severová Denisa 3.4.1976 42 Spartak Praha 4 0.9397 1.75



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kolcová Michaela 52 ASK Slavia Praha 1000m 3:15,33 0.8372 2:43,54 1145

2. Gryc Miloš 69 TJ Znojmo disk 1 kg 47.21 1.2552 59.25 1065

3. Sosna Václav 70 Atletika Písek disk 1 kg 46.22 1.2781 59.07 1061

4. Klimešová Jarmila 70 TJ Šumperk oštěp 500 g 28.43 2.0992 59.68 1048

5. Čech Petr 74 Bohemians Praha výška 142 1.5721 223 1021

6. Kábele Antonín 82 ASK Slavia Praha 60m 10.04 0.6739 6.77 966

7. Řechka Bedřich 67 Sokol Domažlice koule 5 kg 12.56 1.4146 17.76 960

8. Serafin Milan 53 SK Aritma Praha 1000m 2:59,10 0.8520 2:32,60 957

9. Vykydal Květoslav 82 TJ Šumperk výška 121 1.7856 216 953

10. Klimešová Jarmila 70 TJ Šumperk koule 3 kg 8.74 1.8559 16.22 943

11. Pumprlová Zuzana 57 TJ Šumperk výška 133 1.3295 176 928

12. Taibr Pavel 61 AC Slovan Liberec koule 5 kg 13.51 1.2707 17.16 923

13. Urban Jiří 63 TJ Jiskra Otrokovice 60m 8.41 0.8222 6.92 911

14. Hejda Václav 91 ASK Slavia Praha 60m 12.48 0.5548 6.93 907

15. Hošek Karel 60 AK Kroměříž disk 1 kg 48.04 1.0628 51.05 892

16. Marušová Vanda 64 Sokol Praha-Břevnov oštěp 500 g 28.91 1.7760 51.34 886

17. Čech Oto 62 TJ Neratovice 60m 8.47 0.8283 7.02 875

18. Strnad Ivo 67 TJ Jiskra Litomyšl 60m 8.84 0.7969 7.05 865

19. Frabšová Jana 53 ASK Slavia Praha 60m 9.22 0.8623 7.96 860

20. Strnad Ivo 67 TJ Jiskra Litomyšl výška 145 1.4254 206 859

21. Klausová Anna 75 ASK Slavia Praha 60m 11.55 0.6940 8.02 842

22. Taibr Pavel 61 AC Slovan Liberec disk 1 kg 44.79 1.0830 48.50 839

23. Jíchová Ivana 49 TJ Nové Město n. Mor.60m 9.03 0.8904 8.05 833

24. Severová Denisa 42 Spartak Praha 4 300m 44.07 0.9196 40.53 827

25. Řechka Bedřich 67 Sokol Domažlice disk 1 kg 39.10 1.2095 47.29 814

26. Kolcová Michaela 52 ASK Slavia Praha 300m 48.18 0.8464 40.78 812

27. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem 60m 8.90 0.8101 7.21 809

28. Pumprlová Zuzana 57 TJ Šumperk koule 3 kg 9.93 1.4230 14.13 803

29. Syrovátka Milan 47 Atletika St. Boleslav koule 7.26 12.16 1.2439 15.12 797

30. Turnerová Světla 47 Praha 8 výška 139 1.1871 165 795

31. Votinská Evženie 47 SK Kotlářka Praha 60m 9.07 0.9045 8.21 785

32. Marušová Vanda 64 Sokol Praha-Břevnov koule 3 kg 8.51 1.6283 13.85 784

33. Michalovič Pavel 64 TJ Lanškroun 60m 8.94 0.8162 7.30 779

34. Pumprlová Zuzana 57 TJ Šumperk dálka 418 1.3803 576 777

35. Tomešek Jiří 53 TJ Spartak Přerov 60m 8.32 0.8811 7.34 765

36. Česák Josef 52 AC Pardubice 60m 8.27 0.8870 7.34 765

37. Ročňáková Miloslava 73 M - team Zvole koule 3 kg 6.72 2.0049 13.47 759

38. Stahlová Irena 59 Atletika Klatovy oštěp 500 g 28.36 1.5791 44.78 759

39. Čech Petr 70 Písek 60m 9.48 0.7772 7.37 755

40. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem koule 5 kg 10.61 1.3607 14.43 755

Celkové pořadí výkonů podle bodů



10 

 

 

 

 

 

41. Král Josef 50 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 12.27 1.1721 14.38 752

42. Knápek Lubomír 58 LK Šumperk 3000m 11:35,89 0.8398 9:44,41 750

43. Urban Luděk 62 AC Praha 1890 60m 8.92 0.8283 7.39 749

44. Pumprlová Zuzana 57 TJ Šumperk trojskok 9.10 1.3464 12.25 749

45. Turnerová Světla 47 Praha 8 60m 9.22 0.9045 8.34 747

46. Veleba Pavel 65 Tj Sokol Roudnice/L. koule 5 kg 10.51 1.3607 14.30 747

47. Ronovský Petr 73 AC Praha 1890 60m 9.81 0.7548 7.41 742

48. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha výška 112 1.7241 193 740

49. Král Josef 50 SVČ Ledeč/Sáz. 60m 8.25 0.8986 7.42 739

50. Veleba Pavel 65 Tj Sokol Roudnice/L. disk 1 kg 37.42 1.1637 43.54 737

51. Ronovský Petr 73 AC Praha 1890 trojskok 8.40 1.6950 14.23 735

52. Ronovský Petr 73 AC Praha 1890 výška 124 1.5499 192 731

53. Knápek Lubomír 58 LK Šumperk výška 151 1.2727 192 731

54. Ronovský Petr 73 AC Praha 1890 dálka 382 1.7405 664 729

55. Taibr Pavel 61 AC Slovan Liberec oštěp 600 g 41.12 1.4436 59.36 728

56. Veleba Petr 47 TJ Spartak Třebíč 60m 8.14 0.9161 7.46 726

57. Sosna Václav 70 Atletika Písek oštěp 500 g 35.24 1.6801 59.20 726

58. Janouch Jiří 58 Kostelec/Čer. Lesy 60m 8.76 0.8520 7.47 723

59. Jílek Pavel 89 TJ Dukla Praha koule 3 kg 7.32 1.9002 13.90 722

60. Krinke Vladislav 66 Litoměřice 60m 9.30 0.8035 7.48 719

61. Michalovič Štěpán 66 1.FC Žamberk 60m 9.32 0.8035 7.49 716

62. Beránková Martina 47 SK Kotlářka Praha 60m 9.35 0.9045 8.46 712

63. Špotáková Ludmila 67 Sokol Unhošť koule 3 kg 7.30 1.7384 12.69 707

64. Dvořák Petr 50 AC Praha 1890 300m 43.09 0.8795 37.90 706

65. Pour Jiří 47 TJ Sokol Jaroměř 60m 8.23 0.9161 7.54 700

66. Veleba Petr 47 TJ Spartak Třebíč 300m 42.30 0.8987 38.02 700

67. Česák Drahoslav 57 AC Pardubice 60m 8.79 0.8579 7.55 697

68. Karásková Vlasta 70 Sokol Grygov disk 1 kg 20.46 2.0542 42.02 694

69. Karásková Vlasta 70 Sokol Grygov koule 3 kg 6.70 1.8559 12.43 690

70. Šafář Eduard 67 Zruč-Senec u Plzně koule 5 kg 9.45 1.4146 13.36 689

71. Panocha Václav 85 AC Ústí/Labem koule 3 kg 7.90 1.6866 13.32 687

72. Ročňáková Miloslava 73 M - team Zvole 1000m 5:16,23 0.6483 3:25,02 685

73. Dvořák Petr 50 AC Praha 1890 60m 8.44 0.8986 7.59 684

74. Peřinová Radka 43 VSK FTVS Praha 60m 9.17 0.9327 8.56 684

75. Hozda Milan 73 LIAZ Jablonec/Nisou dálka 370 1.7405 643 682

76. Belatka Jaromír 43 Spartak Jihlava 60m 8.09 0.9393 7.60 681

77. Jílek Pavel 89 TJ Dukla Praha oštěp 400 g 19.89 2.8185 56.05 679

78. Panocha Václav 85 AC Ústí/Labem disk 1 kg 20.85 1.9508 40.67 678

79. Škopková Daniela 69 Sokol Č.Budějovice koule 3 kg 6.73 1.8167 12.22 676

80. Chaluš Jaroslav 58 AC Praha 1890 60m 8.95 0.8520 7.63 671

81. Čech Oto 62 TJ Neratovice výška 139 1.3363 185 670

82. Urban Luděk 62 AC Praha 1890 výška 139 1.3363 185 670

83. Jankovský Antonín 76 ASK Slavia Praha 60m 10.45 0.7311 7.64 668



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

84. Michalovič Štěpán 66 1.FC Žamberk 300m 49.95 0.7722 38.58 668

85. Pour Jiří 47 TJ Sokol Jaroměř 300m 42.95 0.8987 38.60 667

86. Beránková Martina 47 SK Kotlářka Praha výška 130 1.1871 154 666

87. Boldan Arnošt 83 Atletika Klatovy koule 3 kg 8.04 1.6142 12.97 665

88. Zemanová Jana 46 AC Praha 1890 60m 9.47 0.9116 8.64 662

89. Vykydal Květoslav 82 TJ Šumperk koule 3 kg 8.19 1.5779 12.92 662

90. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha dálka 318 1.9876 632 657

91. Doboš Vladimír 58 AC Praha 1890 300m 46.91 0.8279 38.84 653

92. Kánský Vladimír 78 Spartak Praha 4 3000m 15:31,51 0.6602 10:14,99 652

93. Boldan Arnošt 83 Atletika Klatovy disk 1 kg 21.54 1.8281 39.37 652

94. Drábek Josef 59 TJ Slavoj Čerčany 60m 9.09 0.8462 7.70 650

95. Hokeš Martin 40 Zvole 3000m 10:38,11 0.9652 10:15,91 649

96. Hampel Vilém 54 PSK Olymp Praha koule 6 kg 10.14 1.2509 12.68 648

97. Hampel Vilém 54 PSK Olymp Praha 60m 8.80 0.8753 7.71 646

98. Stahlová Irena 59 Atletika Klatovy koule 3 kg 7.98 1.4753 11.77 646

99. Jakubec Zdeněk 66 TJ Liga 100 Praha koule 5 kg 9.07 1.3876 12.58 642

100. Šebelka Karel 69 AC Slovan Liberec 60m 9.85 0.7838 7.73 640

101. Karásková Vlasta 70 Sokol Grygov oštěp 500 g 18.39 2.0992 38.60 640

102. Fliegl Milan 75 AC Praha 1890 koule 4 kg 8.96 1.3993 12.53 639

103. Král Josef 50 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 43.50 1.2278 53.40 639

104. Drábek Josef 59 TJ Slavoj Čerčany dálka 448 1.3887 622 635

105. Jankovský Antonín 76 ASK Slavia Praha 300m 56.82 0.6900 39.21 633

106. Čech Oto 62 TJ Neratovice dálka 427 1.4521 620 630

107. Janouch Jiří 58 Kostelec/Čer. Lesy výška 142 1.2727 180 627

108. Chaluš Jaroslav 58 AC Praha 1890 výška 142 1.2727 180 627

109. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem dálka 407 1.5186 618 626

110. Hozda Milan 73 LIAZ Jablonec/Nisou 60m 10.30 0.7548 7.78 625

111. Trnavský Tomáš 51 TJ Dukla Praha disk 1,5 kg 36.51 1.0395 37.95 623

112. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem oštěp 600 g 33.39 1.5620 52.15 620

113. Šíma Petr 49 ASK Slavia Praha 60m 8.62 0.9044 7.80 619

114. Urban Luděk 62 AC Praha 1890 dálka 424 1.4521 615 619

115. Kakeš Milan 52 TJ ČZU Praha koule 6 kg 10.08 1.2115 12.21 619

116. Šebelka Karel 69 AC Slovan Liberec koule 5 kg 8.29 1.4685 12.17 617

117. Fuhrmann Emil 58 AC Praha 1890 koule 6 kg 9.08 1.3406 12.17 617

118. Vonášek Vlastimil 71 TJ Blatná koule 4 kg 9.33 1.3043 12.16 616

119. Vykydal Květoslav 82 TJ Šumperk dálka 295 2.0789 613 615

120. Král Milan 48 TJ Sokol Kolín výška 157 1.1379 178 610

121. Šebelka Karel 69 AC Slovan Liberec trojskok 8.38 1.5804 13.24 608

122. Hort David 43 TJ Spartak Třebíč 300m 42.92 0.9243 39.68 607

123. Špotáková Ludmila 67 Sokol Unhošť disk 1 kg 19.78 1.8973 37.52 606

124. Tomešek Jiří 53 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 9.73 1.2312 11.97 605

125. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem 300m 50.95 0.7799 39.74 604



12 

 

 

 

 

 

126. Škopková Daniela 69 Sokol Č.Budějovice oštěp 500 g 17.97 2.0427 36.70 604

127. Taibrová Monika 49 ZŠŠ Jablonec/Nisou 3000m 13:41,01 0.8801 12:02,58 603

128. Dvořáková Dana 46 AC Praha 1890 60m 9.73 0.9116 8.87 600

129. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem trojskok 8.90 1.4799 13.17 599

130. Hampel Vilém 54 PSK Olymp Praha oštěp 700 g 38.54 1.3160 50.71 599

131. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha 60m 11.30 0.6957 7.87 598

132. Rožková Lucie 49 Spartak Praha 4 300m 51.44 0.8683 44.67 596

133. Klausová Anna 75 ASK Slavia Praha dálka 274 1.8695 512 592

134. Špotáková Ludmila 67 Sokol Unhošť oštěp 500 g 18.59 1.9299 35.87 588

135. Hampel Vilém 54 PSK Olymp Praha dálka 462 1.2954 598 582

136. Peterková Milada 69 A.C. Sparta Praha koule 3 kg 5.92 1.8167 10.75 579

137. Tomešek Jiří 53 TJ Spartak Přerov výška 145 1.2015 174 577

138. Šafář Eduard 67 Zruč-Senec u Plzně oštěp 600 g 30.11 1.6350 49.22 577

139. Votinská Evženie 47 SK Kotlářka Praha dálka 418 1.2081 504 570

140. Štefl Milan 47 Spartak Praha 4 výška 154 1.1260 173 569

141. Klimešová Jarmila 70 TJ Šumperk disk 1 kg 17.31 2.0542 35.55 568

142. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha trojskok 6.65 1.9428 12.91 567

143. Vykydal Květoslav 82 TJ Šumperk trojskok 6.31 2.0450 12.90 566

144. Randa Michal 42 SK Kotlářka Praha 60m 8.44 0.9452 7.98 565

145. Doboš Vladimír 58 AC Praha 1890 koule 6 kg 8.40 1.3406 11.26 562

146. Šilhavá Eva 41 AC Praha 1890 3000m 12:59,40 0.9486 12:19,34 559

147. Peřinová Radka 43 VSK FTVS Praha dálka 435 1.1506 500 559

148. Veleba Pavel 65 Tj Sokol Roudnice/L. oštěp 600 g 30.74 1.5620 48.01 559

149. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha koule 3 kg 7.44 1.5053 11.19 557

150. Beránková Martina 47 SK Kotlářka Praha dálka 413 1.2081 498 554

151. Feglar František 74 Praha 4 koule 4 kg 8.08 1.3755 11.11 553

152. Hort David 43 TJ Spartak Třebíč 60m 8.54 0.9393 8.03 551

153. Beránková Martina 47 SK Kotlářka Praha koule 4 kg 8.38 1.2336 10.33 551

154. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem disk 1 kg 29.51 1.1637 34.34 550

155. Rudolf Pavel 73 AC Slovan Liberec koule 4 kg 8.11 1.3517 10.96 543

156. Janouch Jiří 58 Kostelec/Čer. Lesy 300m 49.48 0.8279 40.97 539

157. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha oštěp 400 g 22.26 2.0952 46.63 539

158. Klausová Anna 75 ASK Slavia Praha oštěp 400 g 14.60 2.2794 33.27 539

159. Šafář Eduard 67 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 27.86 1.2095 33.69 538

160. Rubeš Jan 75 Bohemians Praha dálka 320 1.8021 576 535

161. Dvořáková Dana 46 AC Praha 1890 výška 121 1.1742 142 534

162. Vonášek Vlastimil 71 TJ Blatná disk 1 kg 25.58 1.3091 33.48 533

163. Hampel Vilém 54 PSK Olymp Praha výška 139 1.2147 168 528

164. Tomešek Jiří 53 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 35.34 1.2939 45.72 526

165. Michalovič Pavel 64 TJ Lanškroun 300m 52.43 0.7869 41.26 525

166. Kopecká Terezie 38 AC TJ Jičín dálka 449 1.0861 487 524

167. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha disk 1 kg 20.07 1.6441 32.99 524

168. Votinská Evženie 47 SK Kotlářka Praha oštěp 600 g 24.99 1.2958 32.38 522



13 

 

 

 

 

 

169. Kunovjánek Aleš 53 AC Praha 1890 výška 139 1.2015 167 520

170. Kakeš Milan 52 TJ ČZU Praha oštěp 700 g 35.56 1.2719 45.22 518

171. Jankovský Antonín 76 ASK Slavia Praha oštěp 500 g 23.19 1.9482 45.17 517

172. Vosecký Ondřej 46 AC Praha 1890 koule 7.26 8.57 1.2231 10.48 515

173. Rudolf Pavel 73 AC Slovan Liberec 60m 10.83 0.7548 8.18 509

174. Neužil Kamil 79 Jiskra Zruč/Sáz. koule 4 kg 6.85 1.5141 10.37 508

175. Král Milan 48 TJ Sokol Kolín dálka 469 1.1992 562 506

176. Šíma Petr 49 ASK Slavia Praha 300m 47.07 0.8859 41.70 503

177. Pokorová Jaroslava 45 AK ŠKODA Plzeň 1000m 4:12,75 0.8929 3:45,69 497

178. Turnerová Světla 47 Praha 8 300m 52.85 0.8830 46.67 496

179. Vosecký Ondřej 46 AC Praha 1890 výška 148 1.1141 164 496

180. Rudolf Pavel 73 AC Slovan Liberec výška 106 1.5499 164 496

181. Beránková Martina 47 SK Kotlářka Praha oštěp 600 g 23.94 1.2958 31.02 496

182. Peterková Milada 69 A.C. Sparta Praha disk 1 kg 15.84 2.0019 31.71 495

183. Dvořáková Dana 46 AC Praha 1890 koule 4 kg 7.78 1.2139 9.44 493

184. Gonsiorovský Zdeněk 76 SC Marathon Plzeň 3000m 16:18,98 0.6858 11:11,39 488

185. Škopková Daniela 69 Sokol Č.Budějovice disk 1 kg 15.65 2.0019 31.32 487

186. Kakeš Milan 52 TJ ČZU Praha disk 1,5 kg 28.89 1.0572 30.54 475

187. Stahlová Irena 59 Atletika Klatovy disk 1 kg 19.57 1.5650 30.62 474

188. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava výška 118 1.3700 161 472

189. Šíma Petr 49 ASK Slavia Praha dálka 449 1.2139 545 471

190. Pokorová Jaroslava 45 AK ŠKODA Plzeň 3000m 14:11,44 0.9144 12:58,56 463

191. Belatka Jaromír 43 Spartak Jihlava oštěp 800 g 36.10 1.1374 41.06 457

192. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod koule 7.26 7.91 1.2023 9.51 456

193. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava 60m 10.26 0.8162 8.38 454

194. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa koule 4 kg 7.56 1.1606 8.77 449

195. Chaluš Jaroslav 58 AC Praha 1890 oštěp 700 g 28.45 1.4237 40.50 449

196. Mocker František 60 AC Česká Lípa koule 5 kg 7.52 1.2482 9.38 448

197. Šolar Jiří 64 TJ Kavalier Sázava dálka 356 1.4964 532 445

198. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa 60m 10.18 0.9327 9.50 444

199. Dvořáková Dana 46 AC Praha 1890 dálka 382 1.1928 455 441

200. Jakubec Zdeněk 66 TJ Liga 100 Praha oštěp 600 g 24.98 1.5985 39.93 441

201. Vonášek Vlastimil 71 TJ Blatná oštěp 500 g 22.84 1.7227 39.34 433

202. Šebelka Karel 69 AC Slovan Liberec dálka 324 1.6223 525 431

203. Panocha Václav 85 AC Ústí/Labem oštěp 400 g 15.94 2.4378 38.85 425

204. Hozda Milan 73 LIAZ Jablonec/Nisou oštěp 500 g 21.45 1.8080 38.78 424

205. Neužil Kamil 79 Jiskra Zruč/Sáz. oštěp 500 g 18.33 2.1132 38.73 424

206. Pour Jiří 47 TJ Sokol Jaroměř disk 2 kg 21.85 1.2523 27.36 413

207. Kopecká Terezie 38 AC TJ Jičín trojskok 9.57 1.0543 10.08 410

208. Feglar František 74 Praha 4 disk 1 kg 19.38 1.4022 27.17 409

209. Česáková Jana 49 AC Pardubice dálka 356 1.2386 440 403

210. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa 1000m 4:22,11 0.9084 3:58,11 398

211. Dvořáková Dana 46 AC Praha 1890 trojskok 8.56 1.1599 9.92 388



14 

 

 

 

 

 

 

212. Král Milan 48 TJ Sokol Kolín oštěp 800 g 29.33 1.2315 36.11 386

213. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod dálka 434 1.1551 501 384

214. Dušek Jan 66 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 1000m 4:46,90 0.7471 3:34,35 367

215. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa disk 1 kg 21.25 1.1695 24.85 366

216. Šíma Petr 49 ASK Slavia Praha výška 127 1.1498 146 360

217. Pejpal Jiří 84 TJ Liga 100 Praha 1000m 6:46,61 0.5313 3:36,04 355

218. Knápek Lubomír 58 LK Šumperk trojskok 8.25 1.3353 11.01 350

219. Ročňáková Miloslava 73 M - team Zvole 300m 73.89 0.6764 49.98 349

220. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod disk 2 kg 18.96 1.2049 22.84 326

221. Šíma Jiří 50 Praha 10 1000m 4:11,83 0.8755 3:40,48 323

222. Doleček František 75 Atletika St. Boleslav 1000m 5:34,73 0.6588 3:40,53 323

223. Mocker František 60 AC Česká Lípa disk 1 kg 21.07 1.0628 22.39 317

224. Rudolf Pavel 73 AC Slovan Liberec oštěp 500 g 17.29 1.8080 31.26 317

225. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa oštěp 600 g 17.73 1.2077 21.41 315

226. Poustecký Jan 63 Praha 10 300m 58.19 0.7939 46.20 302

227. Pachmann Otakar 74 SABZO Praha 60m 12.12 0.7474 9.06 291

228. Peterková Milada 69 A.C. Sparta Praha oštěp 500 g 9.25 2.0427 18.89 268

229. Mocker František 60 AC Česká Lípa oštěp 600 g 19.37 1.4140 27.38 263

230. Šíma Jiří 50 Praha 10 dálka 353 1.2286 433 261

231. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod oštěp 800 g 22.55 1.1716 26.41 249

232. Matzner Karel 89 M - team Zvole 300m 87.39 0.5523 48.27 226

233. Poustecký Jan 63 Praha 10 oštěp 600 g 16.29 1.5028 24.48 222

234. Bouchnerová Alena 43 AC Česká Lípa 300m 58.98 0.9123 53.81 209

235. Grenhallová Alena 69 AC TJ Jičín 60m 14.45 0.7464 10.79 193

236. Pachmann Otakar 74 SABZO Praha 1000m 6:08,60 0.6693 4:06,71 163

237. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod trojskok 7.37 1.1270 8.30 101

238. Dušek Jan 66 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 300m 69.50 0.7722 53.67 75

239. Pejpal Jiří 84 TJ Liga 100 Praha 60m 16.67 0.6522 10.88 24

240. Doleček František 75 Atletika St. Boleslav 300m 81.43 0.6993 56.95 20

241. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod 60m 12.65 0.9277 11.74 0

242. Jungman Jaroslav 81 Olympia Kladno 60m 22.76 0.6848 15.59 0

243. Grenhall Jan 77 AC TJ Jičín 300m 90.85 0.6807 61.85 0

244. Pejpal Jiří 84 TJ Liga 100 Praha 300m 102.20 0.6109 62.44 0

245. Toman Václav 45 Slavoj Český Brod 300m 70.47 0.9115 64.24 0

Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem výška NM 1.3869 NM 0



Rekordní 38. ročník s novým světovým rekordem 

  

 

 

38. ročník Pražské veteraniády (pro mnohé test před MČR v Rumburku), je úspěšně za námi. Pořadatelsky 

jej zajišťoval atletický oddíl Bohemians Praha ve spolupráci s ASK Slavia Praha. Jak se to podařilo, posuďte 

sami, ale všichni zúčastnění si stadión v Edenu velice pochvalují, tak doufáme, že se zde opět setkáme v plné síle v 

příštím roce.  

Tentokrát však byla účast téměř o 50% vyšší než loni. Očekávali jsme to, a proto jsme byli rádi za všechny předem 

přihlášené. To nám značně usnadňuje zvládnout počáteční nápor při zahájení. Bohužel tentokrát tomu tak nebylo. 

Vysvětlení je prosté. Byla to především nekázeň několika jedinců (tentokrát jich však bylo opravdu hodně), kteří si na 

poslední chvíli prováděli změny svých skupin. Tady bych chtěl zdůraznit, že někteří si na to už zvykli a dělají to každým 

rokem. Letos to však bylo naposledy. Od příště proto budou nastavena pravidla, která se budou muset dodržovat, 

protože toto zdržovalo ještě více, než kdyby se přihlašovali až na místě. Tím se nám značně zkomplikovala práce už v 

začátku závodů, kdy se rozbíhaly tři disciplíny současně. 

Letos startovalo rekordních 105 účastníků, kteří uskutečnili celkem 299 startů. Velice nás potěšil výrazný nárůst těch 

nejstarších. 10 seniorů bylo starších 80 let. Historicky nejstarším účastníkem se stal Václav Hejda z Prahy 10, který 

letos oslaví 92 let. Letošní ročník byl kvalitou vůbec nejúspěšnější, neboť prvních pět v celkovém pořadí překonalo 

1000 bodů. Nejhodnotnějšího výkonu dosáhla Michaela Kolcová z ASK Slavia Praha v běhu na 1000m, kde vytvořila 

nový český rekord. Obdržela za to 1145 bodů, což je dosud nejvíce v historii. Celkově druhým byl vítěz Memoriálu 

Zdeňka Karáska v hodu diskem, Miloš Gryc ze Znojma a třetí, také diskař Václav Sosna z Písku. Celkem bylo vytvořeno 

11 nových českých rekordů. O 2 rekordy, z nichž jeden, v hodu oštěpem, byl zároveň světový, se postarala Jarmila 

Klimešová ze Šumperka, další 3 přidala nejstarší žena 75letá Anna Klausová, dva Václav Hejda (oba Slavie Praha), a 

jeden Václav Sosna. Další dva padly ve štafetách. Nejúspěšnější ze všech byla ale Zuzana Pumprlová, která získala 3 

zlaté a jednu stříbrnou medaili. Nejvzdálenějším účastníkem byl Jiří Urban z Otrokovic. Nejaktivnějším účastníkem se 

stal Václav Toman se 41 starty v posledních pěti ročnících, v ženách zvítězila Dana Dvořáková s 31 starty. 

Nejúspěšnějším oddílem byl opět AC Praha 1890.  

Po skončení závodů bylo krátké posezení s občerstvením a tombolou, kde vyhrává každý. Někomu se mohla zdát 

příliš dlouhá, ale chtěli jsme, aby vyhrál každý, kdo si počká. Rovněž vyhlašování nejlepších zabralo hodně času, ale 

není divu. Bylo rozdáno 87 pohárů a plaket, 82 medailí, 25 věcných cen, dalších 100 cen v tombole, spousta diplomů 

a to nějaký čas trvá.  

Závěrem bych chtěl poděkovat hlavním sponzorům uvedených na titulní stránce, kteří celou akci   podporují finančně. 

Dále bych chtěl poděkovat i těm, kteří věnovali věcné ceny pro nejlepší. Letos to byli: Michal Frabša, Jaroslav Fic, 

Slávka Ročňáková, Michaela Kolcová, Václav Šejbl, Anna Klausová a Jana Zemanová. Rovněž patří poděkování i všem 

dalším, kteří přispěli do bohaté tomboly. Nelze zapomenout ani na sehranou partu rozhodčích, kteří to zvládli opět 

na výbornou.  

Výsledky zpracovala, diplomy navrhla a vyhotovila Jana Zemanová.           

        Za organizátory Josef Vonášek 

 

 

  

           

 

 

 

  

 


